
  

 

 

Balatonakarattya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 …/2020. (IX…..) önkormányzati rendelete 

a Balatonakarattya Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló többször     

módosított 6/2014. (XII.08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Balatonakarattya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontja, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 

törvény 6/A. § (3) bekezdésében és a 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény. 

6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési koncepcióról, 

az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint az egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 38. § (2) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró, a helyi sajátosságoknak megfelelő, 

érintett államigazgatási szervek: Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály; Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság; 

Veszprém Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság; Fejér Megyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság; Országos Vízügyi Főigazgatóság; Közép-dunántúli Vízügyi Igazgatóság, Veszprém 

Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály Közegészségügyi és Járványügyi Osztály; 

Budapest Főváros Kormányhivatala Közlekedési Főosztály Útügyi Osztály; Innovációs és 

Technológiai Minisztérium Közlekedési Hatóság Útügyi és Hajózási Hivatal; Innovációs és 

Technológiai Minisztérium Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatal; Veszprém Megyei 

Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Hatósági Főosztály, Építésügyi és Örökségvédelmi 

Osztály; Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Agrárügyi Főosztály 

Erdészeti Osztály; Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti Igazgatóság; Veszprém 

Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Műszaki Engedélyezési Fogyasztóvédelmi és 

Foglalkoztatási Főosztály Útügyi Osztály; Veszprém Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 

Bányászati Osztály; Veszprém Megyei Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és Földhivatali 

Főosztály Földhivatali Osztály; Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály; Nemzeti Média- 

és Hírközlési Hatóság Hivatala, Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály 

Közegészségügyi Osztály; Veszprém Megyei Önkormányzat; véleményének kikérésével és a 

partnerségi egyeztetés szabályainak megfelelően a következőket rendeli el: 

 

Általános rendelkezések 

 

1.§ A jelen rendelet 1. mellékletét képzi az SZT/1/2020mód jelű tervlap. 

 

2.§ Az 1.§-ban jelzett melléklet bevezetése érdekében a jelenleg hatályban lévő, 6/2014. (XII.08.) 

önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Építési Szabályzat 2.§-ának (4)-e kiegészül egy „n) 

14. melléklet: SZT/1/2020mód”ponttal. 

 

Záró rendelkezések  

2.§  E rendelet 2020. szeptember ….. napján lép hatályba. 

 

 

 

Matolcsy Gyöngyi Polgár Beatrix 

polgármester jegyző



 

 

 

Kihirdetve: 

 

Balatonakarattya, 2020. szeptember …... 

 

                                                                 Polgár Beatrix 

      jegyző 

 


